
Dobrý den,  zveme  Vás  na vzdělávací  program: 

LOGISTIKA  Distribuce a optimalizace dopravy. 
Logistický Controlling   – Novinka ! 
 
DATUM A MÍSTO KONÁNÍ :  
19. 05. 2011,    BRATISLAVA, hotel  Echo     
05. 05. 2011,    PRAHA, hotel  Royal  Galerie    
09. 06. 2011 ,   OSTRAVA, hotel  Harmony Club  
 
Proč si vybrat tento kurz:  Účastník kurzu získá nejen  sumární informaci z oblasti  
logistiky distribuce,  ale především praktický pohled a přehled o souvislostech mezi zásobami, 
distribučními kanály, počtem a rozmístěním skladů, řízením dopravy a logistickými náklady. 
Důraz je kladen na  
Současné přepravní systémy, alternativy distribučních kanálů  a moderní trendy v distribuci. 
Controllingové činnosti ve vazbě  na logistické činnosti. 
 
Kurz  je  určen : především pro vedoucí  pracovníky a manažery logistiky, manažery 
distribuce, projektové manažery, konzultanty logistických firem, vedoucí dopravy.   
 
PROGRAM  KURZU : 
1.Procesní řízení distribuční logistiky 
Základní cíl logistiky distribuce . Logistika versus marketing. Logistické procesy 
Náklady na distribuci. Kalkulace logistických nákladů. 
Controlling - výhody spojení finančního a logistického controllingu 
2. Prognózování, plánování poptávky a řízení zásob 
Časový rámec prognózování . Plánování na základě poptávky. Predikční metody. 
Základy řízení zásob (typy zásob a jejich řízení) 
IS podpora plánování 
3. Zákaznický servis 
Logistika jako servis.  Definice zákaznického servisu . Optimální úroveň služeb 
Měření úrovně služeb 
4.Vyřizování objednávek 
Cyklus zákaznické objednávky.  Elektronická komunikace.  Měření výkonnosti procesů 
5. Plánování, řízení a optimalizace dopravy 
Základní členění dopravy . Silniční přepravní systémy. Plánování okružních tras 
Aspekty smluvní silniční dopravy. 
Incoterms a jejich dopad do logistického řetězce. 
6. Distribuční sítě, počty a umístění skladů 
Funkce skladů v distribuční síti . Sklady z hlediska vlastnictví.  
Alokace (umisťování) skladů.  Stanovení počtu skladů 
7. Distribuční koncepce 
Analýza nákladů a výnosů distribučních kanálů . Moderní distribuční strategie.  
Základní varianty distribuční koncepce. Kritéria pro tvorbu distribučních kanálů 
Definice distribuční koncepce. Fáze návrhu distribuční koncepce 
Distribuční kanály.   Problémy při řízení distribuce 
8. Logistický Controlling 
Controlling ve vazbě na výstupy logistického auditu 
Finanční a logistický controlling podniku 
Realizace komplexního controllingu v podniku 
Volba a nastavování ukazatelů controllingu 



Metody výuky: 
Výklad , simulace ,  příklady  z praxe , řešení případových studií.  
Výklad se opírá především o praktické zkušenosti získané při  realizaci projektů  a uvádění do 
provozu.  Simulace  poptávky a řízení  zásob , bude kladen  důraz  na distribuční  sítě a počty, resp.  
umísťování  skladů. Velká  část  obsahu  je věnována distribuční  koncepci. 
Kurz rekapituluje získané znalosti na případových studiích řešených lektorem nebo i dle zájmu 
posluchačů konkrétním řešením jejich problematiky. 

Klíčové pojmy : 
Logistika v rámci distribuce, distribuční systémy a koncepce, distribuční kanály, 
dopravní systémy, možnosti optimalizace dopravy 

Zakončení  kurzu :   Osvědčení  o  absolvování  
 
PŘEDNÁŠÍ A KONZULTUJE:  
Ing. Jiří Očenáš  senior konzultant se specializací na skladovou a distribuční logistiku, hlavní řešitel 
desítek logistických studií a projektů. 
Praxe: HICOMP BRNO – obchodník a následně obchodní ředitel 
LEVI MORAVIA –výkonný ředitel 
LEVI INTERNATIONAL– výkonný ředitel 
IT LOGIS – výkonný ředitel  
Řešení projektů: 
CHICONY Czech republic - Dispoziční a technologický návrh skladu a výroby, Brno  
ROSSMANN - Návrh distribuční koncepce zásobování prodejen  
LIKOV LIPŮVKA - Dispoziční a technologický návrh skladově-výrobního areálu, Kuřim  
REDA - Dispoziční a technologický návrh skladu a výrobní haly, Brno  
VITIS PEZINOK - Dispoziční a technologický návrh skladově-výrobního areálu, Pezinok  
AG FOODS - Dispoziční a technologický návrh skladu, outsourcing logistiky, Košíkov  
ISAN Radiátory - Dispoziční a technologický návrh skladu, Blansko  
 
ORGANIZA ČNÍ  INFORMACE :  
MÍSTO KONÁNÍ:  PRAHA: Hotel Royal Galerie, Křižíkova 87 , Praha - Karlín, www.royalgalerie.com 
OSTRAVA : Hotel Harmony Club,  ul.28.října , Ostrava – Mar. Hory , www.harmonyclub.cz  
BRATISLAVA : Hotel Echo , Prešovská 39 , Tel.: +421 2 3217 1555,  www.hotelecho.sk  

ČASOVÝ ROZVRH KURZU:    9.00 –  17.30  PREDNÁŠKA   + Diskuze 
 
ÚČASTNICKÝ  POPLATEK  Logistika distribuce.  
Školné a služby: 4 998, 00 Kč  
20% DPH:     999, 60 Kč    
CELKEM:          5 997, 60 Kč 
Účastnický  poplatek zašlete:  ČSOB:č.ú. 221 903 844/0300, IČO : 284 27637, DIČ:CZ 28427 637, 
IBAN: CZ13 0300 0000 0002 2190 3844  
 
ÚČASTNICKÝ  POPLATEK  Logistika   distribuce / Bratislava - 8910 / 
Školné a služby:   202, 00  Euro  
19% DPH:            38, 38  Euro    
CELKEM:            240,38  Euro 
Účastnický  poplatek zašlete:   TATRABANKA   č. účtu     2622150395/1100,   
IBAN:SK21 11 00 0000 0026 2215 0395, SWIFT TATRSKBX , IČ: 36 37 06 31,DIČ:SK 202 128 39 02  
 
SEKRETARIÁT   INFORMACE: 
INORGA Tréninkové centrum s.r.o., THÁMOVA  402/4  , 186 00  PRAHA - 8 - SÍDLO SPOLEČNOSTI, 
INORGA Tréninkové centrum s.r.o,  ul. 28.října  1142/168 , 709 00  OSTRAVA- MAR.HORY  - 
Tel: 00420 / 222 365 894, Mobil:  733 465 880 
FAXUJTE: 00420/226805011 



SK  
INORGA Consulting,s.r.o.,  Prievozská 14/A, 821 09 BRATISLAVA   - FAKTURAČNÍ ADRESA 
INORGA Consulting, s.r.o.,ul. Záhradnická, P.O.Box 52, 820 05 Bratislava 25 - doručovací 
adresa , Tel. 00421/2/ 202 755 06  

MAILUJTE: inorga@inorga.eu , petra.kupcakova@inorga.eu  ,  jeva@volny.cz, www.inorga.eu 
 

PŘIHLÁŠKA    
kurz  -  LOGISTIKA  DISTRIBUCE A OPTIMALIZACE  DOPRAVY – Novinka ! 
   
o   05. 05. 2011 , PRAHA, hotel  Royal  Galerie                var.symbol         14711 
o   19. 05. 2011 , BRATISLAVA , hotel  Echo                   var.symbol          14811 
o   09. 06. 2011 , OSTRAVA, hotel  Harmony Club            var.symbol         14611 
 

1.Příjmení, jméno, titul:    
Funkce:                                              E-mail:  
 
2.Příjmení, jméno, titul: . 
Funkce:                                              E-mail:   
Název  a přesná adresa / fakturační/  organizace: 
Přesná adresa:                                                                     PSČ:   
Telefon:                                  Mobil:                          Fax:  
 
IČO:                                        DIČ:   
 
Bankovní spojení:   
Jméno pracovníka, který je zodpovědný za vzdělávání ve  firmě: 
Tel:                                                     E-mail:  
Potvrzujeme  že CZ - Potvrzujeme, že: zaplatím vložné za kurz včetně 20 % DPH.  Cena nezahrnuje 
ubytování.   
SK -Potvrzujeme, že : zaplatím vložné za kurz včetně 19 % DPH.  Cena nezahrnuje ubytování.   
Platbu provedeme před konáním kurzu. 
Zaškrtněte způsob Vámi provedené platby: 
CZ  -  převodem na číslo účtu číslo účtu ČSOB: č.ú. 221 903 844/0300   
-  v hotovosti před zahájením kurzu (po předchozí tel. dohodě) 
SK  -  převodem na číslo účtu číslo účtu TATRABANKA: č.ú. 2622150395/1100, 
-  v hotovosti před zahájením kurzu (po předchozí tel. dohodě) 
Faktura Vám bude vystavena a zaslána ihned po obdržení platby na účet 
Po obdržení přihlášky Vás budeme  mailem  informovat  o zařazení do kurzu.  
Před zahájením kurzu Vás budeme kontaktovat, zašleme  Vám  upozornění  na  kurz  a organizační  
informace. 
Přihláška je závazná. Při storno  do 7 dnů vybíráme manipulační poplatek ve výši 1 000 Kč./  50 EURO. 
Pět dnů před konáním kurzu  je splatný celý účastnický poplatek.  
 
ve výši:  ..............................                              var. symbol:  .......................... 

Podpis : 

 
 


